
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/155/2013 

RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

z dnia 19 czerwca 2013 r. 

w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki tej opłaty na terenie Gminy Jeżów Sudecki 

Na podstawie art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 391 ze zm.) Rada Gminy Jeżów Sudecki uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 

opłaty określonej w § 2 lub §3 uchwały, z zastrzeżeniem § 4 .  

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w §1, 

w wysokości 18,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.  

§ 3. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości 12,00 zł 

miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny  

§ 4. 1. Ustala się stawkę opłaty dla właścicieli nieruchomości, o których mowa w § 2 w wysokości 9,00 zł 

za każdą szóstą i następną osobę zamieszkującą nieruchomość.  

2. Ustala się stawkę opłaty dla właścicieli nieruchomości, o których mowa § 3 w wysokości 6,00 zł za 

każdą szóstą i następną osobę zamieszkującą nieruchomość. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów Sudecki .  

§ 6. 1. Traci moc uchwała nr XXII/116/2012 Rady Gminy Jeżów Sudecki z dnia 29 grudnia 2012 roku 

w sprawie dokonania wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki tej opłaty na terenie Gminy Jeżów Sudecki.  

2. Traci moc uchwała nr XXVI/147/2013 Rady Gminy Jeżów Sudecki z dnia 29 maja 2013 roku w sprawie 

zmiany uchwały Rady Gminy Jeżów Sudecki nr XXII/116/2012 z dnia 29 grudnia 2012 roku w sprawie 

dokonania wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

tej opłaty na terenie Gminy Jeżów Sudecki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

A. Smolarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 czerwca 2013 r.

Poz. 3890


		2013-06-25T14:19:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




